
Folha: 1

NOTA DE AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO - GLOBAL
Número da NAF: 001203

UF:
Município:
Entidade:

MG
CORINTO
PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 22/06/2020 Empenho: 003991 de 22/06/2020

Endereço:
C.N.P.J.: Inscrição Estadual: Tel / Fax:

AV GETÚLIO VARGAS, 200 - CEP: 39200-000 - Bairro: CENTRO
17.695.016/0001-69 ISENTO 3837513588
contabilidade@prefeituradecorinto.com.br

Número Processo:

Data: 22/06/2020
Lei nº 13.979, 06/02/2020

000604 / 2020

Finalidade:01015 - AQUISICAO DE EQUIPAMENTOS ELETRICOS

Objeto: AQUISICAO DE EQUIPAMENTOS ELETRICOS

Fornecedor: 343963 - M & M SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA LTDA EPP
CNPJ 08.608.007/0001-00 I.E.: 0010284180017 Contato: DINAH
Endereço: RUA JOÃO RIBEIRO, 92 Complemento: Não informado
CEP: 30260-110 Bairro: SANTA EFIGENIA Cidade: BELO HORIZONTE UF: MG
Telefone: 03132229759  Fax:Fax: Email: dinahvendas@mmsuprimentos.com.br

Ficha:
Órgão:
Unidade:
Sub-Unidade:
Funcional Programatica:
Elemento da Despesa:
Desdobramento:
Fonte de Recurso:
Sub Fonte:

00761
02
02.09
02.09.00
08.122.0011.1045
4.4.90.52.00
22
1.29
00

 
Prefeitura Municipal
FUNDO MUNICIPAL DE AÇÃO SOCIAL
GABINETE DO SECRETARIO
AQUISIÇAO DE EQUIPAMENTOS DIVERSOS PARA
Equipamento e Material Permanente
Equip.Utensílios Hidráulicos e Elétricos
Transf. Rec.Fund.Nacional A.Social -FNAS
Transf. Rec.Fund.Nacional A.Social -FNAS

Item Código Descrição do Material / Serviço Unidade Quantidade Valor Unitário Valor Total

00001 076256 VENTILADOR DE COLUNA 40 CM, 06 PÁS, 
03 VELOCIDADES, SILENCIOSO, ATÉ 04 
INCLINAÇÕES VERTICAIS, OSCILAÇÃO 
HORIZONTAL, GRADE DE SEGURANÇA 
REMOVIVEL, VOLTAGEM 110.

UNID 12.0000 229.0000 2.748.0000C

Especificação: VENTILADOR DE COLUNA 40 CM, 06 PÁS, 03 VELOCIDADES, SILENCIOSO, ATÉ 04 INCLINAÇÕES 
VERTICAIS, OSCILAÇÃO HORIZONTAL, GRADE DE SEGURANÇA REMOVIVEL, VOLTAGEM 110. 
MARCA: VENTISOL TURBO PREMIUM

2.748.00Valor Total: (Dois mil, setecentos e quarenta e oito reais.)
VALOR REFERENTE A AQUISICAO DE VENTILADORES PARA EQUIPAR PARTE DO IMOVEL DA SANTA CASA MUNICIPAL QUE 
PASSARA A SER ACOLHIMENTO TEMPORARIO PARA ISOLAMENTO DA POPULAÇÃO VULNERAVEL EM CASO DE CONTAMINAÇÃO 
DO COVID-19, CONFORME PORTARIA Nº 369/2020, DE 29/04/2020, QUE REGULAMENTA ACOES A SEREM IMPLEMENTADAS 
PELO SUAS (SISTEMA UNICO DE ASSISTENCIA SOCIAL) NO CONTEXTO DA EMERGENCIA DE SAUDE PUBLICA DECORRENTE 
DO CORONAVIRUS.
	
RECURSO: PORTARIA 369/2020
PRAZO DE ENTREGA: 15 (QUINZE) DIAS UTEIS
LOCAL PARA ENTREGA: SECRETARIA DE ACAO SOCIAL
ENDEREÇO: RUA ABADE NACIF, 688 BAIRRO MAJOR SALVO


