

**UF:** MG  
**Município:** CORINTO  
**Entidade:** PREFEITURA MUNICIPAL

Folha: 1

NOTA DE AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO - GLOBAL

Número da NAF: 001203

Data: 22/06/2020

Empenho: 003991 de 22/06/2020

Endereço: AV GETÚLIO VARGAS, 200 - CEP: 39200-000 - Bairro: CENTRO

C.N.P.J.: 17.695.016/0001-69 Inscrição Estadual: ISENTO  
contabilidade@prefeituradecorinto.com.br

Tel / Fax: 3837513588

Número Processo: 000604 / 2020

Data: 22/06/2020

Lei nº 13.979, 06/02/2020

Finalidade: 01015 - AQUISICAO DE EQUIPAMENTOS ELETRICOS

Objeto: AQUISICAO DE EQUIPAMENTOS ELETRICOS

Fornecedor: 343963 - M & M SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA LTDA EPP

CNPJ	08.608.007/0001-00	I.E.: 0010284180017	Contato: DINAH
Endereço:	RUA JOÃO RIBEIRO, 92	Complemento: Não informado	
CEP:	30260-110	Bairro: SANTA EFIGENIA	Cidade: BELO HORIZONTE
Telefone:	03132229759	Fax:	UF: MG Email: dinahvendas@mmsuprimentos.com.br

Ficha:	00761	
Órgão:	02	Prefeitura Municipal
Unidade:	02.09	FUNDO MUNICIPAL DE AÇÃO SOCIAL
Sub-Unidade:	02.09.00	GABINETE DO SECRETARIO
Funcional Programatica:	08.122.0011.1045	AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DIVERSOS PARA
Elemento da Despesa:	4.4.90.52.00	Equipamento e Material Permanente
Desdobramento:	22	Equip.Utensílios Hidráulicos e Elétricos
Fonte de Recurso:	1.29	Transf. Rec.Fund.Nacional A.Social -FNAS
Sub Fonte:	00	Transf. Rec.Fund.Nacional A.Social -FNAS

Item	Código	Descrição do Material / Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00001	076256	VENTILADOR DE COLUNA 40 CM, 06 PÁS, C UNID 03 VELOCIDADES, SILENCIOSO, ATÉ 04 INCLINAÇÕES VERTICAIS, OSCILAÇÃO HORIZONTAL, GRADE DE SEGURANÇA REMOVIVEL, VOLTAGEM 110.		12.0000	229.0000	2.748.0000

Especificação: VENTILADOR DE COLUNA 40 CM, 06 PÁS, 03 VELOCIDADES, SILENCIOSO, ATÉ 04 INCLINAÇÕES VERTICAIS, OSCILAÇÃO HORIZONTAL, GRADE DE SEGURANÇA REMOVIVEL, VOLTAGEM 110.  
MARCA: VENTISOL TURBO PREMIUM

**Valor Total:** 2.748,00 (Dois mil, setecentos e quarenta e oito reais.)

VALOR REFERENTE A AQUISICAO DE VENTILADORES PARA EQUIPAR PARTE DO IMÓVEL DA SANTA CASA MUNICIPAL QUE PASSARA A SER ACOLHIMENTO TEMPORARIO PARA ISOLAMENTO DA POPULAÇÃO VULNERAVEL EM CASO DE CONTAMINAÇÃO DO COVID-19, CONFORME PORTARIA Nº 369/2020, DE 29/04/2020, QUE REGULAMENTA ACOES A SEREM IMPLEMENTADAS PELO SUAS (SISTEMA UNICO DE ASSISTENCIA SOCIAL) NO CONTEXTO DA EMERGENCIA DE SAUDE PUBLICA DECORRENTE DO CORONAVIRUS.

RECURSO: PORTARIA 369/2020

PRAZO DE ENTREGA: 15 (QUINZE) DIAS UTEIS

LOCAL PARA ENTREGA: SECRETARIA DE ACAO SOCIAL

ENDEREÇO: RUA ABADE NACIF, 688 BAIRRO MAJOR SALVO